2022 年 2月 15日

加盟校 主将 各位

  関東学生ゴルフ連盟

会 長 黒須 一雄

総 会 開 催 通 知

 2021 年度関東学生ゴルフ連盟定期総会を下記の通り、開催致します。コロナ禍の状況のため、

ZOOMオンラインを利用します。

ご多忙中とは存じますが、できるだけご出席くださいますようお願いします。

記

1． 開催日時 … ３月１２日（土）１４：００～

2． 総会会場 … ZOOM 定員１００名までとなるため、各校１名の出席でお願いします。ミ

ーティング ID等 詳細は後日あらためてメールでお知らせします。（委員長が招集します。）

3． 出欠は、以下の内容を３月３日（木）までに、メール添付または FAX で、返信してくださ

い。（別紙出欠票参照 内容に漏れがなければメール本文でもかまいません。）

① 出欠（出席する者の役職名とフルネームを記載すること）

② 欠席の場合の委任について

③ 事前資料送付先住所・宛名氏名

   注）出席対象者は主将。主務の代理出席を認めます。

4． 議題

１） 2021年度活動報告

２） 2022年度活動計画

３） 2021年度決算報告

４） 2022年度予算案

５） 規約改正

６） その他

以上